
 
 

UCHWAŁA NR XIX/140/2025 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie 
połączeń kolejowych w relacjach Aleksandrów Kujawski - Ciechocinek - Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1684), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U z 2024 r. poz. 1572 ze zm.1)) Rada Powiatu Aleksandrowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej ze środków budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2026 

w formie dotacji celowej w wysokości 158 560,00 zł na dofinansowanie połączeń kolejowych w relacjach 
Aleksandrów Kujawski - Ciechocinek - Aleksandrów Kujawski. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Województwem Kujawsko - Pomorskim a Powiatem Aleksandrowskim, Gminą Miejską Aleksandrów 
Kujawski, Gminą Aleksandrów Kujawski i Gminą Ciechocinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1717 i Dz.U. z 2025 poz. 1659. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6313


	UCHWAŁA NR XIX/140/2025 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T11:00:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




